2026年1月30日

　　　お客様各位

　　     拝啓　お客様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　     日頃より弊社各サービスにつきまして格別なご愛顧を賜りありがとうございます。

　　　　欠品中はご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんでした。

　　　　今後ともお引き立てのほど何卒よろしくお願いいたします。

　商品ｺｰﾄﾞ  　JANｺｰﾄﾞ
GW2106 4979007102283
GW6134 0846295061346
GW6285 0846295062855 GiGwi ﾌﾟﾗｯｼｭﾌﾚﾝｽﾞ　ﾊﾟﾌｨｰｱﾆﾏﾙ　ｴﾚﾌｧﾝﾄ
GW6975 4979007102146
GW6977 4979007102160 GiGwi ｽｯﾊﾟﾌﾟｯﾊﾟ ｼｰﾊﾞﾃﾞｨ ｸﾗﾌﾞ
GW8252 0846295082525
GW8257 0846295082570 GiGwi ｽｯﾊﾟﾌﾟｯﾊﾟ ﾉﾋﾞｰ ﾗﾋﾞｯﾄ
GW8378 0846295083782
GW8456 0846295084567 GiGwi パーフェクトアントラー　S
SP32810 0708443328100
SP34810 0708443348108 SPORN　マローボーン　M
SP35810 0708443358107 SPORN　マローボーン　L
SP45810 0708443458104
SP52810 4979007031040 SPORN ﾏﾛｰﾎﾞｰﾝ UltraFlex ﾌﾟﾁ ミルクﾌﾚｰﾊﾞｰ
SP53810 4979007031057
AD0031 4979007100319 セーフティライト　ｸﾘｱｰﾌﾞﾙｰ
PZ13645 4979007136455
PZ13657 4979007136578 SPB　シングルダイナー　TALL　Ｌ‘25’
PZ13658 4979007136585
PZ13659 4979007136592 ドギーバディ　トリーツポーチ　ベージュ
PZ13660 4979007136608
PZ13664 4979007136646

SPB　ダブルダイナー　S

SPB　シングルダイナー　TALL　ＸＬ‘30’

GiGwi ｽｯﾊﾟﾌﾟｯﾊﾟ ｽﾃｨｯｸ ﾗﾋﾞｯﾄ

GiGwi ｽｯﾊﾟﾌﾟｯﾊﾟ ｳｰﾘｰ　ﾗｲｵﾝ

GiGwi ﾌﾟﾗｯｼｭﾌﾚﾝｽﾞ ｱﾐｰｺﾞ ﾌｸﾛｳ

GiGwi ｽｯﾊﾟﾌﾟｯﾊﾟ ｼｰﾊﾞﾃﾞｨ ｼｰﾎｰｽ

SPORN　マローボーン　L　ﾁｰｽﾞﾌﾚｰﾊﾞｰ

SPORN ﾏﾛｰﾎﾞｰﾝ UltraFlex S ミルクﾌﾚｰﾊﾞｰ

ドギーバディ　トリーツポーチ　ネイビー

記

〔　欠品商品入荷のご案内　〕

　　　　 商品名

　　     この度、下記商品が入荷いたしました。

敬具

GiGwi フレックスアントラー　M

ドギーバディ　トリーツポーチ　ブラウン

SPORN　マローボーン　プチ